
НПД№ 4457 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 18.11.2019 № 4319 

 

 
О внесении изменений  

в Устав муниципального унитарного предприятия городского поселения Видное 
Ленинского муниципального района Московской области  

«Видновский троллейбусный парк» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

постановлением администрации Ленинского муниципального района Московской области 

от 31.07.2019 № 2885 «О мерах по предупреждению коррупции в муниципальных 

учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях Ленинского муниципального 

района Московской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования 

Ленинский муниципальный район Московской области,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области            

«Видновский троллейбусный парк», утвержденный постановлением администрации 

Ленинского муниципального района от 06.09.2016 №3102, с изменениями, 

утвержденными постановлением администрации Ленинского муниципального района от 

07.04.2017 №1115 (прилагаются).  

 

        

      

    



2 
 

НПД№ 4457 

 

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Видновский 

троллейбусный парк» (Киндина О.Г.) в установленном действующим законодательством 

порядке обеспечить регистрацию вносимых изменений. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Гаврилова С.А. 

 

Глава Ленинского  
муниципального района                                                                             В.Н. Венцаль 
 
 

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., МУП «Видновский троллейбусный парк», в 
ревизионную комиссию. 

 


